Ano 2018, Número 054 Vitória, quarta-feira, 21 de março de 2018 Página 8

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

DR. ADRIANO ATHAYDE COUTINHO

DR. RODRIGO MARQUES DE ABREU JÚDICE

DR. MARCUS VINICIUS FIGUEIREDO DE OLIVEIRA COSTA

PROCURADOR REGIONAL ELEITORAL

Documentos da DG

Portarias

PORTARIA Nº 125 , de 19.03.18.

O Diretor Geral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, consoante o art. 2º, XV e
alíneas, c/c o art. 15, II, “a”, da Resolução TRE-ES nº 813/2015,

RESOLVE instituir Equipe de Planejamento de Contratação de Solução de Tecnologia da
Informação e Comunicação (STIC), nos seguintes termos:

Autos 3.090/2018

Solução de STIC Aquisição de 26 (vinte e seis) licenças do pacote
Microsoft Office, a pedido de diversas unidades
do TRE/ES.

Equipe

Integrante Demandante Bueno Borges de Souza (substituto: Mário
Conceição Silva)

Integrante Técnico Mário Conceição Silva (substituto: Rogério
Magnago)

Integrante Administrativo Carlos Alberto da Rocha Pádua Filho (substituto:
Marcos Venturott Ferreira)

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº. 115 / 2018

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA DO
§ 2º, ART.7º, DA RESOLUÇÃO TSE Nº 22.054/05, E DO ATO Nº 36/97 DA PRESIDÊNCIA
DESTE REGIONAL,

Resolve conceder diárias na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Treinamento Zope/Plone infra, que será realizado pelo TRE-MG.

DESTINO: Belo Horizonte - MG
DATA DE CHEGADA : 18/03/2018
DATA DE SAÍDA: 24/03/2018

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: LAWRENCE ROLETTO DA SILVA      CARGO/FUNÇÃO: NS      VALOR: R$ 2.809,10
NOME: RAFAEL RAMOS DE MAGALHAES BARBALHO  CARGO/FUNÇÃO: NI  VALOR: R$
2.809,10

Vitória, ES, 20 de março de 2018.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

CORREGEDORIA ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

http://www.tse.jus.br
julia.rosa
Retângulo